
"Battle of Skarland" przechodzi do historii.
09.01.2010.


W sobotę, 9 stycznia 2010r., w hali sportowej przy ul. Sienkiewicza 34 odbyła się duża impreza sportowo-
muzyczna jaka miała miejsce w ostatnim czasie, w naszym kraju - Ogólnopolskie Zawody BreakDance -
"Battle of Skarland" .



Organizatorami imprezy byli: EWK KorpoRAPcja, Kisiel, DJ Ramone, a patronat nad imprezą sprawowali:
Urząd Miasta Skarżysko-Kamienna, wraz z Miejskim Centrum Sportu i Rekreacji i Miejskim Centrum
Kultury w Skarżysku.




Początek turnieju nastąpił o godz. 11.00, ale zawodników można było zobaczyć  już wcześniej, podczas
rozgrzewki. 







	Breakdance  &ndash; to rodzaj tańca, wymagający dobrych predyspozycji fizycznych, kondycji oraz
wysokiego poczucia rytmu. Polega on na wykonywaniu ewolucji akrobatycznych, połączonych z czystym,
rytmicznym tańcem, tworząc w ten sposób nierozerwalną całość. Ten rodzaj tańca zyskał wielką
popularnośc dzięki programowi telewizyjnemu You Can Dance.




Wystąpiły 32 duety z całego kraju, nad sprawnym przeprowadzeniem zawodów czuwali:  Człowiek Nowej
Ery, czyli CNE - warszawski raper współpracujący z legendarną grupą Kaliber 44 i prezenter muzycznej
telewizji Viva. Za deckami: DJ Przeplach i DJ Ramone. W roli jurorów wystąpili: Blow, Rudy, Vasquez.



Tego dnia w hali królował rap. 



Wczesnym popołudniem wystąpił kultowy raper z Rybnika - Grubson. Była to więc niezła gratka dla
miłośników kultury hip-hopu.

Pojedynki zawodników przeplatane były koncertami miejscowych artystów: Kawon i Gibon.



Główna część imprezy zaczęła się ok. godz. 18.00, kiedy zaczęły się pojedynki finałowe. Trwały około 60
minut i o godz. 19.00 przystąpiono do ogłoszenia wyników i wręczania nagród najlepszym.



Po zawodach w hali sportowej, impreza przeniosła się do klubu muzycznego "Semafor". Tutaj gwiazdą
dnia można uznać występ Dancehall Queen Uli "Afro" Fryc  znana z programu telewizyjnego "Mam talent"
i  mistrzyni tańca dancehall.
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Wyniki zawodów:


	
 - Sofia i Yarko z LION KINGZ CREW - Kraków
	
 - Tepe i Daniou &ndash; THE JOKERS CREW - Włoszczowa
	
 - Rooteck i Blazi - SKILL FANATIKZ - Pruszków

Fotorelacja:



























zdjęcia dzięki uprzejmości portalu tsk24.pl 
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